所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記及び

管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定する表題

部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者等の探索を行

うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条後段

の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰属し、又

は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）をいう。）につ

いて、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができます。

令和５年６月２２日 水戸地方法務局不動産登記部門 登記官 安倍聡

記

意見又は資料の提出先

〒３１０－００６１

水戸市北見町１番１号 水戸法務総合庁舎

水戸地方法務局不動産登記部門（表題部所有者不明土地解消作業係）

TEL０２９－２２７－９９２８

別紙

手続番号 地目 地積（㎡）

0500-2023-0001 笠間市来栖字見田々 １４４－２ 畑 ８８

0500-2023-0002 笠間市来栖字島後 ６４６ 墓地 ２２６

0500-2023-0003 笠間市来栖字榎下 ７５７ 墓地 １５９

0500-2023-0004 笠間市来栖字三峯 １９１９－１ 山林 ２６８

0500-2023-0005 笠間市来栖字三峯 １９２１－１ 山林 ２２６

0500-2023-0006 笠間市来栖字稲荷 ２１２８－１ 宅地 ３５９・７６

0500-2023-0007 笠間市来栖字入 ２１９８ 山林 ８６７

0500-2023-0008 笠間市来栖字谷津 ２６９４ 墓地 ４２１

0500-2023-0009 笠間市来栖字谷津 ２７０３－１ 原野 １５１

0500-2023-0010 笠間市来栖字香林寺 ２７８１ 山林 １２３

0500-2023-0011 笠間市来栖字香林寺 ２７８１－１ 山林 ３７８

0500-2023-0012 笠間市来栖字香林寺 ２７８２－１ 山林 ３３９

0500-2023-0013 笠間市来栖字三水川 ３２０５ 畑 ２５

0500-2023-0014 ひたちなか市富士ノ上 ８９ 畑 ６９

0500-2023-0015 ひたちなか市富士ノ上 ３１４６ 原野 ２８４

0500-2023-0016 ひたちなか市狢谷津 ３１６７ 田 ５６

表題部所有者不明土地に係る所在事項

所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記及び

管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定する表題

部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者等の探索を行

うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条後段

の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰属し、又

は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）をいう。）につ

いて、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができます。

令和５年６月２２日 水戸地方法務局常陸太田支局 登記官 安倍聡

記

意見又は資料の提出先

〒３１０－００６１

水戸市北見町１番１号 水戸法務総合庁舎

水戸地方法務局不動産登記部門（表題部所有者不明土地解消作業係）

TEL０２９－２２７－９９２８

別紙（１／２）

手続番号 地目 地積（㎡）

0502-2023-0001 常陸大宮市小場字古宿 ２２２－１ 墓地 １６

0502-2023-0002 常陸大宮市小場字古宿 ２７９ 墓地 ２６

0502-2023-0003 常陸大宮市小場字権現前 ５１２ 墓地 ８０

0502-2023-0004 常陸大宮市小場字新町 ６２１ 墓地 ６９

0502-2023-0005 常陸大宮市小場字新町 ６３０ 墓地 ６４

0502-2023-0006 常陸大宮市小場字新町 ７４６ 墓地 ４７

0502-2023-0007 常陸大宮市小場字天神前 ７４７－１ 墓地 １７１

0502-2023-0008 常陸大宮市小場字箕ノ輪 ８３０ 山林 ６０４

0502-2023-0009 常陸大宮市小場字堂屋敷 １０６４－１ 山林 ２７６

0502-2023-0010 常陸大宮市小場字堂屋敷 １０６４－２ 墓地 １７

0502-2023-0011 常陸大宮市小場字月渓山 １０９８ 墓地 ６０６９

0502-2023-0012 常陸大宮市小場字坂地 １２３４ 墓地 ５９

0502-2023-0013 常陸大宮市小場字坂地 １２５０－１ 墓地 ２０５

0502-2023-0014 常陸大宮市小場字坂地 １２５０－２ 雑種地 ８１

0502-2023-0015 常陸大宮市小場字北古屋 １３６４ 宅地 １５２・３０

0502-2023-0016 常陸大宮市小場字北の原 １４５０ 雑種地 ３９

0502-2023-0017 常陸大宮市小場字北の原 １４５１ 山林 １１０

0502-2023-0018 常陸大宮市小場字北の原 １４５２ 宅地 ６８６・２５

0502-2023-0019 常陸大宮市小場字八幡山 １７４０ 原野 ９６１

0502-2023-0020 常陸大宮市小場字稲荷森 １７５４ 原野 ７４０

0502-2023-0021 常陸大宮市小場字稲荷森 １７５５ 原野 ２３８

0502-2023-0022 常陸大宮市小場字船渡 １７６５ 墓地 １９８５

0502-2023-0023 常陸大宮市小場字北の沢 １８０４－１ 田 ４８８

0502-2023-0024 常陸大宮市小場字北の沢 １８０４－２ 原野 ４４

0502-2023-0025 常陸大宮市小場字新河原 ３０１４－１ 畑 １７４

0502-2023-0026 常陸大宮市小場字新河原 ３１１１－１ 畑 ６６

0502-2023-0027 常陸大宮市小場字下富道東 ３６１６ 畑 ２５９

0502-2023-0028 常陸大宮市小場字下富 ３６５８ 畑 ４３６

0502-2023-0029 常陸大宮市小場字下富 ３７３９ 畑 ６０５

表題部所有者不明土地に係る所在事項

別紙（２／２）

手続番号 地目 地積（㎡）

0502-2023-0030 常陸大宮市小場字下富 ３７４６ 畑 １１２７

0502-2023-0031 常陸大宮市小場字下富道東 ３７５０ 畑 ４２９

0502-2023-0032 常陸大宮市小場字坂地向 ３８０４ 畑 １５７

0502-2023-0033 常陸大宮市小場字上富 ３９８６－１ 畑 ２５２

0502-2023-0034 常陸大宮市小場字上富道上 ４２２５ 畑 ３９２

0502-2023-0035 常陸大宮市小場字大作 ４６４０ 山林 ３１５９

0502-2023-0036 常陸大宮市小場字清水 ４９３４ 畑 ３３

0502-2023-0037 常陸大宮市小場字仲戸 ５０４６ 山林 １３１

0502-2023-0038 常陸大宮市小場字中平 ５２４７－２ 墓地 ７５

0502-2023-0039 常陸大宮市小場字下平 ５２８７－１ 墓地 ２８

0502-2023-0040 常陸大宮市小場字滝沢 ５５４２ 墓地 １１

0502-2023-0041 常陸大宮市小場字滝沢 ５５４７－１ 墓地 １７

0502-2023-0042 常陸大宮市小場字梅沢 ５９０８－１ 墓地 ２９

0502-2023-0043 常陸大宮市小場字中崎 ５９２７ 原野 ２９１

0502-2023-0044 常陸大宮市小場字フツトウシ ５９４９ 墓地 ７３

0502-2023-0045 常陸大宮市小場字江戸田 ６４５９ 田 ４１１

0502-2023-0046 常陸大宮市小場字富河原 ６８２４ 畑 ３３３

0502-2023-0047 常陸大宮市小場字富河原 ６８６４ 畑 １０７０

0502-2023-0048 常陸大宮市小場字下河原西 ７０６６ 畑 ５７

表題部所有者不明土地に係る所在事項

所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記及び

管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定する表題

部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者等の探索を行

うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条後段

の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰属し、又

は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）をいう。）につ

いて、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができます。

令和５年６月２２日 水戸地方法務局土浦支局 登記官 安倍聡

記

意見又は資料の提出先

〒３１０－００６１

水戸市北見町１番１号 水戸法務総合庁舎

水戸地方法務局不動産登記部門（表題部所有者不明土地解消作業係）

TEL０２９－２２７－９９２８

別紙

手続番号 地目 地積（㎡）

0503-2023-0001 土浦市中村西根字白楽 ６３６ 山林 ２９５

0503-2023-0002 土浦市中村西根字野田 ９１７ 雑種地 ６３２

0503-2023-0003 土浦市中村西根字中新地 ９２０－１ 畑 ６４０

0503-2023-0004 土浦市中村西根字中新地 ９２０－４ 墓地 １５

0503-2023-0005 土浦市中村西根字不動堂 ９７０ 墓地 １０９９

0503-2023-0006 土浦市中村西根字不動堂 ９７６ 墓地 １７３

0503-2023-0007 土浦市中村西根字野田台 １２５７ 墓地 １６０４

0503-2023-0008 土浦市中村西根字薬師後 １３４４ 雑種地 ２４９

0503-2023-0009 土浦市中村西根字向八ケ田 １７４９－２ 原野 １７１

表題部所有者不明土地に係る所在事項

所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記及び

管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定する表題

部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者等の探索を行

うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条後段

の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰属し、又

は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）をいう。）につ

いて、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができます。

令和５年６月２２日 水戸地方法務局下妻支局 登記官 安倍聡

記

意見又は資料の提出先

〒３１０－００６１

水戸市北見町１番１号 水戸法務総合庁舎

水戸地方法務局不動産登記部門（表題部所有者不明土地解消作業係）

TEL０２９－２２７－９９２８

別紙

手続番号 地目 地積（㎡）

0506-2023-0001 坂東市大崎字原口 １３２ 墓地 １２８

0506-2023-0002 坂東市大崎字栗山 ３９８ 墓地 ２３

0506-2023-0003 坂東市大崎字栗山 ４９４ 墓地 １７８

0506-2023-0004 坂東市大崎字栗山 ５４０ 墓地 ２４４

0506-2023-0005 坂東市大崎字高崎 ８６６ 墓地 ２９７

0506-2023-0006 坂東市大崎字高崎 ９３５ 原野 １３５

0506-2023-0007 坂東市大崎字下崎 １０７９ 墓地 ８２

0506-2023-0008 坂東市大崎字下崎 １１２３ 墓地 ４２

0506-2023-0009 坂東市大崎字下崎 １１２４ 墓地 ６２

0506-2023-0010 坂東市猫実字本田 ８３２ 墓地 ６０８

0506-2023-0011 坂東市猫実字便無 １１６３－１ 墓地 １８１

0506-2023-0012 坂東市猫実字砂畑 １２４３－１ 畑 ３９６

0506-2023-0013 坂東市猫実字与坂 １２４５ 墓地 ２１８

0506-2023-0014 坂東市猫実字前山 １５４０ 墓地 ９９

0506-2023-0015 坂東市猫実字前山 １５４１ 墓地 ９９

0506-2023-0016 坂東市猫実字前原 １６６８ 墓地 ４６

0506-2023-0017 坂東市法師戸字墓 １６２ 墓地 ２９４

0506-2023-0018 坂東市法師戸字八ツ山 １８８－１ 畑 １８５

0506-2023-0019 坂東市法師戸字東水入 ２２６－３ 原野 ２５１

0506-2023-0020 坂東市法師戸字東水入 ２２６－４ 原野 １２２

0506-2023-0021 坂東市法師戸字にかへ ２４３ 山林 ８１３

0506-2023-0022 坂東市法師戸字西坪 ４２７ 墓地 ６６

表題部所有者不明土地に係る所在事項

所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記及び

管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定する表題

部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者等の探索を行

うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条後段

の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰属し、又

は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）をいう。）につ

いて、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができます。

令和５年６月２２日 水戸地方法務局つくば出張所 登記官 安倍聡

記

意見又は資料の提出先

〒３１０－００６１

水戸市北見町１番１号 水戸法務総合庁舎

水戸地方法務局不動産登記部門（表題部所有者不明土地解消作業係）

TEL０２９－２２７－９９２８

別紙（１／３）

手続番号 地目 地積（㎡）

0524-2023-0001 つくば市泉字稲荷後 ９６６－１ 墓地 １０９

0524-2023-0002 つくば市泉字供養塚 １８８４－１ 原野 ３４７

0524-2023-0003 つくば市泉字御旲前 ２０９３－１ 墓地 ４０

0524-2023-0004 つくば市泉字久保田下 ２２１２ 山林 ３６０

0524-2023-0005 つくば市泉字熊ノ前 ２３３４ 宅地 １１７５・３４

0524-2023-0006 つくば市泉字熊ノ前 ２３３４－１ 宅地 １１２・７０

0524-2023-0007 つくば市泉字屋敷 ２３４８－４ 墓地 ３４２

0524-2023-0008 つくば市泉字薬師前 ２４２１ 墓地 １２８

0524-2023-0009 つくば市泉字水神 ３００７ 原野 ２５７

0524-2023-0010 つくば市泉字水神 ３００８ 原野 ３９

0524-2023-0011 つくば市泉字水神堀向 ３０１８－１ 畑 ８１３

0524-2023-0012 つくば市泉字水神堀向 ３０１８－２ 畑 １７８

0524-2023-0013 つくば市泉字堰下 ３０１９ 原野 ６８４

0524-2023-0014 つくば市泉字堰下 ３０４６ 原野 ２２１１

0524-2023-0015 つくば市小田字川端 １４１２ 原野 ６２

0524-2023-0016 つくば市小田字川端 １４２６－１ 田 ７３７

0524-2023-0017 つくば市小田字舘下 １５１５－４ 原野 １０９

0524-2023-0018 つくば市小田字小田橋 １６４３ 墓地 ７１

0524-2023-0019 つくば市小田字小田橋 １６７７－１ 原野 １９１３

0524-2023-0020 つくば市小田字今道場 ２１４７ 墓地 ３９７

0524-2023-0021 つくば市小田字中城 ２３１１－３ 原野 ３８５

0524-2023-0022 つくば市小田字中城 ２３６１－１ 雑種地 １４４

0524-2023-0023 つくば市小田字中城 ２４４９－１ 境内地 ５２７

0524-2023-0024 つくば市小田字中城 ２４８５－１ 宅地 ６１２・５４

0524-2023-0025 つくば市小田字中城 ２５３１－１ 墓地 ２７６

0524-2023-0026 つくば市小田字中城 ２６０１－１ 畑 １５１

0524-2023-0027 つくば市小田字西町 ２７３３－１ 宅地 ６７・５５

0524-2023-0028 つくば市小田字西町 ２７７４－１ 墓地 １１９７

0524-2023-0029 つくば市小田字西町 ２７７５－２ 山林 ９５５

0524-2023-0030 つくば市小田字西町 ２７７６ 墓地 ２８０９

表題部所有者不明土地に係る所在事項

別紙（２／３）

手続番号 地目 地積（㎡）

0524-2023-0031 つくば市小田字並木 ２８８２－１ 雑種地 ９５

0524-2023-0032 つくば市小田字鍛冶屋敷 ２９１７ 墓地 １７２

0524-2023-0033 つくば市小田字荒宿 ３０４２－３ 雑種地 ６９

0524-2023-0034 つくば市小田字田向 ３０４８－１ 墓地 ２７７

0524-2023-0035 つくば市小田字大町 ３１４７－８ 墓地 ３４７

0524-2023-0036 つくば市小田字大町 ３１６２ 墓地 ２１５

0524-2023-0037 つくば市小田字道祖神 ３４３２ 山林 ４６

0524-2023-0038 つくば市小田字桧谷 ３５６１－１ 原野 ８１

0524-2023-0039 つくば市小田字常願寺 ３５７４ 畑 １１２

0524-2023-0040 つくば市小田字常願寺 ３６１７－１ 山林 １６７

0524-2023-0041 つくば市小田字尼寺入 ４１６０－１ 原野 ５・４０

0524-2023-0042 つくば市小田字神宮 ４１７６－１ 原野 ３３

0524-2023-0043 つくば市小田字尼寺入 ４３２５ 山林 ８１６９

0524-2023-0044 つくば市小田字尼寺入 ４３７７ 山林 ２６８

0524-2023-0045 つくば市小田字富岡 ４７２１ 墓地 ５０

0524-2023-0046 つくば市小田字富岡 ４７９７ 墓地 ５８６

0524-2023-0047 つくば市小田字富岡 ４８４０ 雑種地 ８・４７

0524-2023-0048 つくば市小田字石井 ４９８７ 墓地 １８６

0524-2023-0049 つくば市小田字石井 ５０７４ 山林 ４３

0524-2023-0050 つくば市小田字石井 ５１５７ 山林 ２４２

0524-2023-0051 つくば市小田字石井 ５１７１ 山林 １０１８

0524-2023-0052 つくば市筑波字東山 １３ 山林 １６５

0524-2023-0053 つくば市筑波字東山 ６８ 墓地 ３５３０

0524-2023-0054 つくば市筑波字東山 １４５ 山林 ９２８

0524-2023-0055 つくば市筑波字東町 １８９－２ 宅地 ８１・９８

0524-2023-0056 つくば市筑波字東町 ２０９ 宅地 ２５１・２３

0524-2023-0057 つくば市筑波字大学坊 ４５７ 雑種地 ４９５

0524-2023-0058 つくば市筑波字宮脇 ７４１－３ 山林 ３９

0524-2023-0059 つくば市筑波字横道 ８０７－１ 雑種地 １２

0524-2023-0060 つくば市筑波字西山 ９７４－１ 山林 ５２

表題部所有者不明土地に係る所在事項

別紙（３／３）

手続番号 地目 地積（㎡）

0524-2023-0061 つくば市筑波字西沢 １０８３－１ 墓地 ２１

0524-2023-0062 つくば市筑波字西山 １０９３－１ 山林 １９

0524-2023-0063 つくば市筑波字道明 １３６６ 山林 １１５

0524-2023-0064 つくば市筑波字西山 １３８４－１ 山林 ３０７

0524-2023-0065 つくば市筑波字西山 １３８４－２ 宅地 ７７・３３

0524-2023-0066 つくば市筑波字清水 １３９３ 墓地 ４９３

0524-2023-0067 つくば市筑波字清水 １３９４ 山林 ２３

0524-2023-0068 つくば市筑波字清水 １４５８－３ 田 ２１２

表題部所有者不明土地に係る所在事項